
 

 

FORSLAG A-E TIL GENERALFORSAMLING D. 4. APRIL 2020 

(UDSKUDT PÅ UBESTEMT TID GRUNDET COVID-19) 

 

 

 

 

FORSLAG A – BLIND VEJ SKILT 

Som aftalt vil jeg gerne komme med et forslag til generalforsamlingen om, at der kommer et ”blind vej” skilt op 

omkring hjørnet af Karsevænget & Kamillevænget. 

Hvis man kommer fra Kamillevænget og skal til venstre ad Karsevænget, bør det oplyses at vejen er ”blind” 

ambulancer/taxaer/lastvogne og diverse firmaer med varevogne samt gæster til kolonien kører gang på gang 

forgæves på den del af Karsevænget som er blind, når de prøver at finde en vej ud. 2 gange i 2019 er ambulancer 

med blå blink kørt forgæves ved at finde vej ud. Det er slet ikke i orden da det kan handle om liv og død. Fordel ved 

skiltning er unødig trafik og færdsel samt en stor hjælp til gæster om at vejen er ”blind” i den del af Karsevænget. 

På forhånd tak 

Tim Andersen 

 

 

FORSLAG B – NYT PKT. TIL ORDENSREGLERNE 

Ændringer af veje, stier og pladser. 

Niveauændringer på foreningens veje, stier og pladser – så som dæmninger, grøfter, hældninger og andre tiltag der 

påvirker niveauet, må ikke foretages uden skriftlig godkendelse fra bestyrelsen. 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen Ejbylund 

 

 

FORSLAG C – ÆNDRING AF ORDENSREGLERNE PKT. 6 

I dag lyder det således:  

Hækkens højde må max være 180 cm. 

Jorden langs hæk skal holdes fri for beplantning og græs, ukrudt mm. 

Hækken skal være klippet første gang i sæsonen senest d. 15. juli. 

Ny tekst til Ordensreglerne pkt. 6: 

Hækkens højde må max være 180 cm høj, målt fra det punkt hvor hækplanten kommer op af jorden. 

30 cm fra det yderste af hækken og ud på vej og stier, skal holdes fri for beplantning, græs, ukrudt og deslige. Står 

hækken langs fælles græsarealer, skal denne blot holdes fri for ukrudt. 

Hækken skal være klippet første gang i sæsonen senest 15. juli. 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen Ejbylund 

 



 

FORSLAG D – NY ORDENSREGEL 

Dette forslag for at opretholde det pæne udseende i vores haveforening, og med den grønne hæk som en pæn 

facade der er ensartet gennem hele foreningen. 

Skraldespande og affaldscontainere: 

Alle skraldespande og affaldscontainere skal opbevares på egen havelod og bag egen hæk, således at de ikke kan 

betjenes/tømmes fra vejen, men kun fra eget havelod. 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen Ejbylund 

 

FORSLAG E – ÆNDRING AF ORDENSREGEL PKT. 1 

I dag lyder det således: 

Renholdelse af parkeringspladser, rabatter samt stier og bede langs disse påhviler de haver, som er tilknyttet den 

pågældende plads. Fordelingen af arbejdet aftales mellem de enkelte havegruppers medlemmer. Ved eventuel 

uenighed om fordelingen, laver bestyrelsen en opgavefordeling. 

Ny tekst til Ordensreglerne pkt. 1: 

Ren- og vedligeholdelse af grusveje, parkeringspladser, rabatter samt stier og bede langs disse påhviler de haver, 

som er tilknyttet den pågældende plads, altså også påfyldning af huller i vejen, foreningen stiller grus til rådighed. 

Fordelingen af arbejdet aftales mellem de enkelte havegruppers medlemmer. Ved eventuel uenighed om 

fordelingen, laver bestyrelsen en opgavefordeling. 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen Ejbylund 

 

 


